

KRYCÍ LIST A REKAPITULACE ROZPOČTU

Název stavby	Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244/3	JKSO	
		EČO	
		Místo	ul. Jiřího z Poděbrad, Čáslav
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova č.p.1		
Projektant	Renáta Benešová	66760151	
Zhotovitel	MORKUS Morava s.r.o., Lazníky 163, 751 25 Vesedlíčko	27848485	CZ27848485
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
		27.7.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	125 473,92	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 527 469,43	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	31 000,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 683 943,35	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		10 000,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		1 693 943,35
Objednatel				24	DP H 15,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				25	DP H 21,00 % z 1 693 943,35		355 728,20
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 049 671,55
Datum a podpis				E		Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění		0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244/3
 Objednatel: Město Čáslav, Náměstí Jana Želky z Trocnova č.p.1
 Zhotovitel:

Datum:
 Projektant:
 Zpracoval:



Renáta Benešová,

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
17015	Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244/3	1 693 943,35	0,00	355 728,10	2 049 671,45	0,00	1 693 943,35	10 000,00	0,00	0,00
1	Demoliční práce	1 692 943,35	0,00	349 218,10	2 042 161,45	0,00	1 692 943,35	0,00	0,00	0,00
2	Ostatní a vedlejší náklady	31 000,00	0,00	6 510,00	37 510,00	0,00	21 000,00	10000,00	0,00	0,00
Celkem:		1 693 943,35	0,00	355 728,10	2 049 671,45	0,00	1 693 943,35	10 000,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

<p>Název stavby: Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244-3</p> <p>Název objektu: Demoliční práce</p> <p>Název části:</p>	<p>JKSO:</p> <p>EČO:</p> <p>Místo: ul. Jiřího z Poděbrad, Čáslav</p> <p>IČ: 66760151</p> <p>DIČ: 27848485</p>
<p>Objednatel: Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova č.p.1</p> <p>Projektant: Renáta Benešová, [razítko]</p> <p>Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o. Lazníky 163, 751 25 Vesedlíčko</p> <p>Rozpočet číslo: [] Zpracoval: []</p>	<p>Dne: 27.7.2018</p>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	125 473,92	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 527 469,43	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	10 000,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 662 943,35	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<p>Projektant</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Objednatel</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Zhotovitel</p> <p>Datum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Součet 7, 12, 19-22: 1 662 943,35</p> <p>24 15 % 0,00 DPH: 0,00</p> <p>25 21 % 1 662 943,35 DPH: 349 218,20</p> <p>26 Cena s DPH (ř. 23-25): 2 012 161,55</p> <p>E Přípočty a odpočty</p> <p>27 Dodávky objednatele: 0,00</p> <p>28 Klouzavá doložka: 0,00</p> <p>29 Zvýhodnění + -: 0,00</p>
--	---

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244-3

Objekt: Demoliční práce

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova č.p.1

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 652 943,35
1	Zemní práce	343 062,59
8	Trubní vedení	9 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 300 380,76
99	Přesun hmot	1 565,84
M	Práce a dodávky M	10 000,00
21-M	Elektromontáže	10 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 662 943,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244-3
 Objekt: Demoliční práce
 Část:
 JKSO:

Objednatel Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova č.p.1
 Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem	Sazba DPH	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	CS

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1 K 001 122101401 Vykopávky v zemině na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 243,560 200,00 48 712,00 21,0 ÚRS 2011/2

" pasy zásyp " $(35,4 \cdot 2 + 8,23 \cdot 5 + 33,2 \cdot 2 + 8,23 \cdot 3) \cdot 0,6 \cdot 0,3$

" patky " $(0,45 \cdot 0,45) \cdot 0,3 \cdot 5 + (0,45 \cdot 0,6) \cdot 0,3 \cdot 5$

" ornice " $(35,4 \cdot 9,4 + 33,2 \cdot 9,4) \cdot 0,3 + (1,5 \cdot 0,9 + 1,2 \cdot 2,1) \cdot 0,3$

" vodoměr. šachta " $(4,0 \cdot 1,2) \cdot 0,3 + (4,0 \cdot 1,2) \cdot 0,15 + (3,5 \cdot 0,7) \cdot 1,65$

" šachta u boilerů " $(0,9 + 0,96) \cdot 2 \cdot 0,15 \cdot 0,3 + (1,2 \cdot 0,96) \cdot 1,65 + (0,9 \cdot 0,96) \cdot 0,3$

" šachty s kanály - schodiště, umývárna - předpoklad " 2,0

" venkovní schody " $(1,5 \cdot 0,9) \cdot 0,3 + (1,2 \cdot 2,1) \cdot 0,3$

Součet

2 K 001 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 156,545 200,00 31 309,00 21,0 ÚRS 2011/2

" navážka stávající " $(35,4 \cdot 9,4 + 33,2 \cdot 9,4) \cdot 0,3$

" pasy " $-(35,4 \cdot 2 + 8,23 \cdot 5 + 33,2 \cdot 2 + 8,23 \cdot 3) \cdot 0,6 \cdot 0,3$

" šachta " $-(1,2 \cdot 1,0) \cdot 0,3$

Součet

3 K 001 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 156,545 50,00 7 827,25 21,0 ÚRS 2011/2

" navážka stávající " $(35,4 \cdot 9,4 + 33,2 \cdot 9,4) \cdot 0,3$

" pasy " $-(35,4 \cdot 2 + 8,23 \cdot 5 + 33,2 \cdot 2 + 8,23 \cdot 3) \cdot 0,6 \cdot 0,3$

" šachta " $-(1,2 \cdot 1,0) \cdot 0,3$

Součet

4 K 001 162501102. Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 243,560 50,00 12 178,00 21,0 ÚRS 2011/2

" pasy zásyp " $(35,4 \cdot 2 + 8,23 \cdot 5 + 33,2 \cdot 2 + 8,23 \cdot 3) \cdot 0,6 \cdot 0,3$

" patky " $(0,45 \cdot 0,45) \cdot 0,3 \cdot 5 + (0,45 \cdot 0,6) \cdot 0,3 \cdot 5$

" ornice " $(35,4 \cdot 9,4 + 33,2 \cdot 9,4) \cdot 0,3 + (1,5 \cdot 0,9 + 1,2 \cdot 2,1) \cdot 0,3$

5	K	001	167101102	" vodoměr. šachta " $(4,0*1,2)^0,3+(4,0*1,2)^0,15+(3,5*0,7)^1*1,65$	6,203				
				" šachta u boilerů " $(0,9+0,96)^2*0,15^0,3+(1,2*0,96)^1*1,65+(0,9*0,96)^0,3$	2,327				
				" šachty s kanály - schodiště, umývárna - předpoklad " 2,0	2,000				
				" venkovní schody " $(1,5*0,9)^0,3+(1,2*2,1)^0,3$	1,161				
				Součet	243,560				
				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	204,083	35,00	7 142,91	21,0	ÚRS 2011/2
				na skládku					
				" navážka stávající " $(35,4*9,4+33,2*9,4)^0,3$	193,452				
				" pasy " $-(35,4*2+8,23*5+33,2*2+8,23*3)^0,6*0,3$	-36,547				
				" šachta " $-(1,2*1,0)^0,3$	-0,360				
				Mezisoučet	156,545				
				pro zásyp					
				" pasy zásyp " $(35,4*2+8,23*5+33,2*2+8,23*3)^0,6*0,3$	36,547				
				" patky " $(0,45*0,45)^0,3*5+(0,45*0,6)^0,3*5$	0,709				
				" vodoměr. šachta " $(4,0*1,2)^0,3+(3,5*0,7)^1*1,8$	5,850				
				" šachta u boilerů " $(0,9*0,96)^1*1,65+(1,2*0,96)^0,3$	1,771				
				" šachty s kanály - schodiště, umývárna - předpoklad " 1,5	1,500				
				" venkovní schody " $(1,5*0,9)^0,3+(1,2*2,1)^0,3$	1,161				
				Mezisoučet	47,538				
				Součet	204,083				
6	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	156,545	30,00	4 696,35	21,0	ÚRS 2011/2
				" navážka stávající " $(35,4*9,4+33,2*9,4)^0,3$	193,452				
				" pasy " $-(35,4*2+8,23*5+33,2*2+8,23*3)^0,6*0,3$	-36,547				
				" šachta " $-(1,2*1,0)^0,3$	-0,360				
				Součet	156,545				
7	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	250,472	190,00	47 589,68	21,0	ÚRS 2011/2
				156,545*1,6	250,472				
8	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	45,790	85,00	3 892,15	21,0	ÚRS 2011/2
				" pasy " $(35,4*2+8,23*5+33,2*2+8,23*3)^0,6*0,3$	36,547				
				" patky " $(0,45*0,45)^0,3*5+(0,45*0,6)^0,3*5$	0,709				
				" vodoměr. šachta " $(3,5*0,7)^1*1,65+(4,0*1,2)^0,15$	4,763				
				" šachta u boilerů " $(0,9*0,96)^1*1,65+(1,2*0,96)^0,3$	1,771				
				" šachty s kanály - schodiště, umývárna - předpoklad " 2,0	2,000				
				Součet	45,790				
9	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	653,510	38,00	24 833,38	21,0	ÚRS 2011/2

10	M	MAT	005724100	" ornice " (35,4*9,4+33,2*9,4)+(1,5*0,9+1,2*2,1) " vodoměr. šachta " (4,0*1,2) Součet osivo směs travní parková rekreační 653,51*1,6	kg	1 045,616 1 045,616	120,00	125 473,92	21,0	URS 2011/2
11	K	K	001	181301105 Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 " ornice " (35,4*9,4+33,2*9,4)+(1,5*0,9+1,2*2,1) " vodoměr. šachta " (4,0*1,2) Součet	m2	653,510 648,710 4,800 653,510	45,00	29 407,95	21,0	URS 2011/2
12	K	D	8	899991001 Trubní vedení Zrušení přípojky vody od hlavního řádu do vodoměrné šachty - výkop v komunikaci, odpojení a odstranění potrubí, demontáž šoupátka a vodoměr. sestavy, oprava komunikace - podrobný popis viz TZ	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0	
13	K	D	8	899992001 Zrušení přípojky kanalizace - zaslepení napojení na hlavní řád, zaslepení přípojky u objektu, zaslepení zjištěných svodů vč. potřebných zemních prací - podrobný popis viz TZ	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0	
14	K	D	8	899992002 Kanalizace - rezerva na nepředpokládané, skryté vedení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0	
15	K	D	9	963015121 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t " vodoměrná šachta " 7 Ostatní konstrukce a práce-bourání	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	21,0	URS 2011/2
16	K	K	006	979083114 Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	3 200,455	100,00	320 045,50	21,0	URS 2011/2
17	K	K	006	979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	3 200,455	10,00	32 004,55	21,0	URS 2011/2
18	K	K	013	979098205 Poplatek za uložení stavebního tříděného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3 200,455	150,00	480 068,25	21,0	URS 2011/2
19	K	K	006	981011311 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním střecha (35,21*9,45*3,14)/2 (32,92*9,45*3,14)/2 Součet	m3	1 010,811	50,00	50 540,55	21,0	URS 2011/2
20	K	K	006	981011315 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním (35,21*9,25)*7,85+(32,92*9,25)*7,94	m3	4 974,496	70,00	348 214,72	21,0	URS 2011/2
21	K	K	006	981511112 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním " vodoměr. šachta " (3,5+1,0)*2*0,15*0,3	m3	0,405	1 500,00	607,50	21,0	URS 2011/2
22	K	K	006	981511114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového postupným rozebíráním " šachta u boilerů " (0,9+0,96)*2*0,15*0,6	m3	1,335	5 500,00	7 342,50	21,0	URS 2011/2
						0,335				

1 300 380,76

23	K	006	981513113	" šachty s kanály - schodiště, umývárna - předpoklad " 1,0		1,000					
				Součet		1,335					
				Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva těžkou mechanizací	m3	77,257	550,00	42 491,35	21,0	URS 2011/2	
				" pasy " (35,4*2+8,23*5+33,2*2+8,23*3)*0,6*0,6		73,094					
				" patky " (0,45*0,45)*0,6*5+(0,45*0,6)*0,6*5		1,418					
				" venkovní schody " (1,5*0,9*0,3)+(1,2*0,9*1,3)+(1,2*1,2)*0,65		2,745					
				Přesun hmot				1 565,84			
24	K	006	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	8,464	185,00	1 565,84	21,0	URS 2011/2	
				Práce a dodávky M				10 000,00			
				Elektromontáže				10 000,00			
25	K	921	210000001	Odpojení přípojkových skříní a přeložku rozpojovací skříně - zajišťuje ČEZ Distribuce - podrobný popis viz TZ	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0		
26	K	921	210000002	Odpojení a zasklení telefonního kabelu - podrobný popis viz TZ	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0		
				Celkem				1 662 943,35			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244-3	JKSO	
Název objektu	Ostatní a vedlejší náklady	EČO	
Název části		Místo	ul. Jiřího z Poděbrad, Čáslav
Objednatel	Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova č.p.1	IČ	DIČ
Projektant	Renáta Benešová,	66760151	
Zhotovitel	MORKUS Morava s.r.o. Lazníky 163, 751 25 Veselíčko	27848485	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.7.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	21 000,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 000,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		10 000,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant	D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko
Objednatel	
Datum a podpis	Razítko
Zhotovitel	
Datum a podpis	Razítko

23	Součet 7, 12, 19-22	31 000,00
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 31 000,00 DPH	6 510,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	37 510,00

E Přípočty a odpočty		
27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244-3

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova č.p.1

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
Ostatní	Ostatní práce	31 000,00
PP	Projektové práce a jiné práce	10 000,00
VRN	Náklady na umístění stavby	21 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>31 000,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu č.p. 1082, Čáslav, parc.č.st. 244-3
Objekt: Ostatní a vedlejší náklady

Část:
JKSO:

Objednatel: Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova č.p.1
Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Ostatní práce				31 000,00	
D			PP	Projektové práce a jiné práce				10 000,00	
1	K	PK	0001	Dokumentace skutečného provedení dle vyhl. 499/2006 Sb. ve třech listinných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení na CD*ROM	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
2	K	PK	0002	Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v průběhu realizace stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
D			VRN	Náklady na umístění stavby				21 000,00	
3	K	958	O001	Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště	%	3,000	5 000,00	15 000,00	21,0
4	K	958	O002	Územní vlivy	%	3,000	2 000,00	6 000,00	21,0
				Celkem				31 000,00	